Frater Johannes de Arkel ordinis predicatorum filius quondam Henrici Rode de Bucstel hereditariam paccionem quatuordecim lopinorum siliginis mensure de Busco quam Johannes Moerken de Bucstel promisit se daturum et soluturum dicto fratri Johanni de Arkel hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex quadam pecia prati sita in parochia de Bucstel in loco dicto die Rubeemt prout (dg: ibidem) #huiusmodi# pecia prati ibidem sita est et ad dictum (dg: Henricum) [quon]dam Henricum die Rode spectare consueverat prout in litteris hereditarie supportavit Agneti (dg: filie) de (dg: Gl) Arkel filie Henrici die Cleijn de Ophemert cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impetitionem ex parte et (dg: fratribus) #sui et quorumcumque fratrum# dicte ordinis deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 593r 11 do 05-10-1396.

Mijchael zvw Mijchael gnd Loeken beloofde aan Arnoldus Meijssen 50 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 nieuwe Gelderse gulden gerekend, met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Mijchael filius quondam Mijchaelis dicti Loeken promisit super omnia Arnoldo Meijssen L novos Gelre gulden (dg: scilicet) scilicet XXXVI gemeijn plakken pro quolibet novo Gelre gulden computatis ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes Ywanus et Scilder datum supra.

**1180 mf10 D 09 p. 594.**

Quinta post Remigii: donderdag 05-10-1396.

in crastino Francisci anno XCVI: donderdag 05-10-1396.

BP 1180 p 594v 01 do 05-10-1396.

Henricus van der Hagen zv Hermannus van der Voert verkocht aan Aleijdis van Heelwijn een n-erfpacht van  $\frac{1}{2}$  mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een stuk land in Nistelrode, ter plaatse gnd Vorstenbos, tussen Henricus Kersmaker enerzijds en Petrus Reijners soen anderzijds, (2)  $\frac{1}{4}$  deel in 2 bunder beemd in Veghel, ter plaatse gnd Bredelaer, tussen Delija van den Hazelberch enerzijds en Henricus zv Wautgherus van Bredelaer anderzijds, reeds belast met 1 groot.

Henricus van der (dg: H) Hagen filius (dg: quondam) Hermanni van der Voert hereditarie vendidit Aleijdi de Heelwijn hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: et) purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre (dg: et pecia prati sibi adiacente) sita in parochia de Nijsterle ad locum dictum Vorstenbossche inter hereditatem Henrici Kersmaker ex uno et inter hereditatem Petri Reijners soen ex alio atque (dg: ex pecia prati sita in parochia de Vechel in loco dicto op Brede Bredelaer inter here) ex quarta parte ad dictum venditorem spectante in duobus bonariis prati sitis in parochia de Vechel ad locum dictum Bredelaer inter hereditatem (dg: #Delije# Egidii van den Hazelber) Delije van den Hazelberch ex uno et inter hereditatem Henrici filii Wautgheri de Bredelaer ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem aliam deponere excepto (dg: dimidio gr) uno grosso annuatim ex premissis de jure solvendo et sufficientem facere. Testes Aa et Scilder datum quinta post Remigii.

BP 1180 p 594v 02 do 05-10-1396.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaren, ingegaan afgelopen Sint-Jan (za 24-06-1396), met 18 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, en met achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Jordanus zv Arnoldus Tielkini, Ghisbertus van de Doorn en Johannes van Zochel.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum a festo Johannis proxime preterito sine medio sequentium semper dictis annis durantibus cum XVIII novis Gelre (dg: XXXVIII) XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computatis et cum arrestadiis ut in forma. Acta in camera presentibus scabinis predictis Jordano filio Arnoldi Tielkini et Ghisberto de Spina Johanne de Zochel testibus datum in crastino Francisci anno XCVI hora vesperarum.

BP 1180 p 594v 03 do 05-10-1396.

De broers Johannes van Ghemert en Hubertus van Ghemert, de broers Gerardus en Ghisbertus, kvw Ghisbertus van de Doorn, Jordanus zvw Arnoldus Tielkini ev Mechtildis dvw voornoemde Ghisbertus van de Doorn droegen over aan Erenbertus zvw Wellinus Erenbrechts soen, een b-erfcijns van 20 schelling geld, die wijlen voornoemde Wellinus Erenbrechts soen met Kerstmis betaalde aan wijlen Gerardus Vos, gaande uit erfgoederen van wijlen voornoemde Wellinus, in Nistelrode. Voornoemde broers Johannes en Hubertus beloofden dat hun broer mr {geen naam vermeld} en hun zwager Willelmus Zoetart nimmer rechten op deze cijns zullen doen gelden. Gerardus van Aa beloofde dat zijn zoon Gerardus hierop nimmer rechten zal doen gelden.

Johannes de Ghemert Hubertus de Ghemert fratres Gerardus et Ghisbertus fratres liberi quondam Ghisberti de Spina Jordanus filius quondam Arnoldi (dg: et) Tielkini maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie dicti quondam Ghisberti de Spina (dg: super) hereditarium censum XX solidorum monete quem Wellinus quondam Erenbrechts soen Gerardo (dg: Vos quod) quondam Vos solvere consuevit hereditarie nativitatis Domini ex

hereditatibus dicti quondam Wellini sitis in parochia de Nijsterle ut dicebat hereditarie supportavit (dg: Engberto filio dicti quon) Erenberto filio dicti quondam Wellini promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere promiserunt insuper dicti Johannes et Hubertus fratres quod ipsi magistrum 'eorum fratrem et Willelmum Zoetart eorum sororium (dg: semp) perpetue tales habebunt quod nunquam presument se jus in predicto censu habere promisit insuper (dg: dicti) Gerardus de Aa quod ipse Gerardum suum filium perpetue talem habebit quod nunquam presumet se jus in premissis habere. Testes (dg: datum Ywanus et Scilder) 'testes datum supra.

BP 1180 p 594v 04 do 05-10-1396.

Johannes zv Johannes gnd Balijart verkocht aan Aleijdis van Heelwijn een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 4 lopen roggeland in Dinther, ter plaatse gnd Vorstenbos, tussen Petrus Balijart enerzijds en Henricus van Zochel anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan Arnoldus van Zochel, reeds belast met de grondcijzen.

Johannes filius Johannis dicti Balijart hereditarie vendidit Aleijdi de Heelwijn hereditariam pactionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie (dg: nativitatis Domini) purificationis et in Busco tradendam ex quatuor lopinatis terre #siliginee# sitis in parochia de Dijnther in loco dicto Vorstenbossche inter 'Petri Balijart ex uno et inter hereditatem Henrici de Zochel ex alio tendentibus cum uno (dg: ad) fine ad communmitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi de Zochel (dg: E) ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus dominorum fundi exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Ywanus et Scilder datum supra.

BP 1180 p 594v 05 do 05-10-1396.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaren, ingegaan afgelopen Sint-Jan (za 24-06-1396), met 16 nieuwe Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend, met achterstallige termijnen en met de pacht van het jaar van wederkoop. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Johannes van Zochel, Rover Boest en Rodolphus van de Broek.

A.

Et poterit (dg: ad) redimere ad spacium trium annorum a festo nativitatis Johannis proxime preterito sine medio sequentium semper dictis 3 annis durantibus cum (dg: XVIII) sedecim novis Gelre gulden XXXVI gemeijn plakken pro quolibet gulden computato et cum arrestadiis et paccione anni redempcionis ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis Johanne de Zochel Rover Boest Rodolpho de Palude testibus datum ut in contracto predicto.

BP 1180 p 594v 06 do 05-10-1396.

Johannes zvw Nijcholaus gnd Coel zvw Walterus van Oerle beloofde aan Arnoldus Ysebout 8 Hollandse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Johannes filius quondam Nijcholai dicti Coel filii quondam Walteri de Oerle promisit super omnia Arnoldo Ysebout octo Hollant gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes 'supra.

BP 1180 p 594v 07 do 05-10-1396.

Yda dvw Marcellius van den Bruijle beloofde aan Aleijdis van Heelwijn 60 oude Gelderse gulden na maning te betalen.